
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево,423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МОГ АРИФ 
ИДАРОСЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
Ленин ур.,23 нчейорт, АзнакайшэЬэре 

423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru, 
https ://edu. tatar.ru/aznakaevo/akt/ sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 19.04.2021 г. №392

Об организации и проведении Дня дублёра 
в 2020-2021 учебном году

Согласно плану мероприятий Муниципального казённого учреждения 
«Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» на 2020-2021 учебный год, в 
рамках профориентационной работы с учащимися и в связи с празднованием 
дня местного самоуправления, 

приказываю:

1. Провести 21.04.2021 года с 7.30 до 14.00. День дублера с участием 
руководителей района и активистов детского движения и ученического 
самоуправления школ города и района.
2. Утвердить список учащихся -  дублеров руководителей в День дублера. 
(Приложение№ 1).
3. Назначить ответственным за организацию Дня дублера отдел по работе с 
детскими общественными объединениями МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».
4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
УО Зарипову З.Р.

Начальник
/ ^ У п р а в л е н
f t s (  образована
( § (  исполнительно
!sl  комитета

даго
.. Т. I n j n w ' ” 1------

оайона

V % \ АЗНалеи»*-------  J (F
\ * \  муниципального^

" X 7 З.С.Гилязова

С приказом ознакомлена: 
Зарипова З.Р._

mailto:azn-uo@rambler.ru

